



**Ejendomsselskabet Falstersgade
44 ApS**

Sletterhagevej 15
8420 Knebel
CVR-nr. 34600007

Årsrapport 01.10.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2022

Steen Rene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Falstersgade 44 ApS
Sletterhagevej 15
8420 Knebel

CVR-nr.: 34600007

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.06.2022

Direktion

Steen Rene Nielsen

Nanna Marie Nielsen Olivarius

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 340 t.kr mod et overskud på 121 t.kr. sidste år. Regnskabsåret er omlagt, og udgør derfor alene 9 mdr. mod 12 mdr. i sammenligningsåret.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		230.911	308.379
Af- og nedskrivninger		(33.562)	(43.835)
Driftsresultat		197.349	264.544
Andre finansielle indtægter		218.186	14
Andre finansielle omkostninger	1	(55.407)	(97.064)
Resultat før skat		360.128	167.494
Skat af årets resultat	2	(19.779)	(46.520)
Årets resultat		340.349	120.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		340.349	120.974
Resultatdisponering		340.349	120.974

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		13.100.000	5.757.382
Materielle aktiver	3	13.100.000	5.757.382
Anlægsaktiver		13.100.000	5.757.382
Udskudt skat		0	3.939
Tilgodehavende skat		0	11
Tilgodehavender		0	3.950
Likvide beholdninger		1.649.696	72.083
Omsætningsaktiver		1.649.696	76.033
Aktiver		14.749.696	5.833.415

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		5.753.420	0
Overført overskud eller underskud		557.314	216.965
Egenkapital		6.390.734	296.965
Udskudt skat		1.552.000	0
Hensatte forpligtelser		1.552.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.930.415	4.517.974
Skyldig skat		86.600	43.354
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.017.015	4.561.328
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	173.000
Deposita		61.183	51.383
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	8.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		654.073	0
Skyldig skat		18.354	0
Anden gæld		22.087	733.079
Kortfristede gældsforpligtelser		789.947	975.122
Gældsforpligtelser		6.806.962	5.536.450
Passiver		14.749.696	5.833.415
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	216.965	296.965
Årets opskrivninger	0	7.376.180	0	7.376.180
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.622.760)	0	(1.622.760)
Årets resultat	0	0	340.349	340.349
Egenkapital ultimo	80.000	5.753.420	557.314	6.390.734

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.025	0
Renteomkostninger i øvrigt	47.521	96.369
Øvrige finansielle omkostninger	861	695
	55.407	97.064

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	86.600	46.354
Ændring af udskudt skat	(66.821)	166
	19.779	46.520

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.045.037
Kostpris ultimo	6.045.037
Årets opskrivninger	7.376.180
Opskrivninger ultimo	7.376.180
Af- og nedskrivninger primo	(287.655)
Årets afskrivninger	(33.562)
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.100.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	173.000	5.930.415	5.930.415
Skyldig skat	0	86.600	0
	173.000	6.017.015	5.930.415

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SNO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.100 t.kr. pr. 30.06.2022.
